

Bilim Kahramanları Bülteni

Bilim Kahramanları Derneği Yayın Organıdır - 6 ayda bir yayımlanır - Haziran 2015



Değerli bilim dostları,

Hepimize sağlıklı, neşeli, sevgi, barış ve bilimle artan yaşam kalitesi dolu bir yaz diliyorum.

Dernek olarak yine çok yoğun bir etkinlik sezonunu geride bıraktık. Kasım ayında çıkan e-bültenden bu yana olan gelişmeleri ve önümüzdeki aylarla ilgili bazı planlarımızı sizlerle paylaşmak istiyoruz.

Bir sezonun sonu, diğerinin başlangıcı demek... Yeni sezonumuz başlarken dernek Yönetim Kurulu adına; takım koçlarına, çalışanlarımıza, gönüllülerimize ve destekçilerimize ne kadar teşekkür etsem azdır. İyi ki varsınız.

Bilim birleştiriyor. Zamanla kalplerdeki sınırları yok ediyor. Kurumların, bilimi bayrak edinerek iç ve dış iletişime soyunmaları, bir taraftan paydaş sadakatine destek olurken diğer taraftan başka kurumlara ilham kaynağı oluyor. Bu da herkesin kazanması, yaşam kalitesinin artması, gelir dağılımı sorunlarına çözümler üretilmesi, duyarlılık ve paylaşım odaklı bir ekonomiye vesile olacak. Kısaca her açıdan daha sağlıklı bir gelecekte bahsetmek mümkün...

Son 4 yıldır en önemli destekçimiz olan UBS'e, sürekli destek olan stratejik ortaklar ve aynı destekçilere, devlet okullarının etkinliklerimize katılması konusunda destekleriyle öne çıkan Abaloğlu, Allianz, Borusan, Hüsnü M. Özyeğin Vakfı, LEGO Vakfı, Nejat F. Eczacıbaşı Vakfı, OSTİM ve Philips'e çok teşekkür ederim.

Siz de bireysel ve kurumsal olarak Bilim Kahramanları Derneği'ne vereceğiniz desteklerle bu çok heyecanlı yolun ortak yolcusu, mimarlarından birisi olmak istemez misiniz? Haydi olumlu geleceği inşa etme sorumluluğunu alın, destekçilerimiz arasına katılın.

Sevgilerimle,
D. Hakan Habip



D. Hakan Habip
Yönetim Kurulu Başkanı



Bilim Kahramanları Derneği'nin İzmir Şubesi Açıldı

Yönetim Kurulu başkanlığına Elif Türkmen Elbirler seçildi. Elif ve İzmir BKD ekibi yılların turnuva deneyimine sahip. Çok başarılı çalışmalar yapacaklarına inancımız tam.

Allianz SomaDA projesi ile 6 ilçeden 150 gence erişildi.

Allianz'ın yaptığı bağış sayesinde Soma civarından 6 farklı ilçeden, kazada farklı seviyelerde etkilenmiş 150 genç, *Bilim kahramanları Buluşuyor/ FIRST® LEGO® League (FLL)* süreçlerine katıldı. Proje koordinatörümüz Nevin Mengünoğlu 7 ay boyunca Soma'da projeyi takip etti. Yapılan akademik etki çalışması bu ayın sonunda yayınlanacak. Çok değer verdiğimiz Allianz SomaDA projesi; özel sektör, kamu, sivil toplum arasında örnek olabilecek, gelecekte benzer işbirliklerine ilham verebilecek bir çalışma oldu. APHB, Soma Kaymakamlığı, İlçe İl Millî Eğitim Müdürlüklerine, Belediye



Başkanlarına ve tabi Allianz yönetimi, çalışanları ve bu projeye destek olan okul idareleri, takım koçları, velilere ne kadar teşekkür etssek azdır. Öğretmen, veli ve katılımcı deneyimlerini paylaşan videolara aşağıdaki linkten erişebilirsiniz:

<http://webtv.hurriyet.com.tr/programlar/soma-icin-bir-olduk>



Ermenek'li çocuklar da *Bilim Kahramanları Buluşuyor / FLL 11. sezon Türkiye Turnuvaları*'na katıldı

Philips Türkiye'nin desteğiyle Ermenek'ten 1 takım Bilim Kahramanları Buluşuyor/FLL turnuvalarına katıldı. Ermenek takımını ve koçlarını sevgiyle selamlıyoruz. CNNTürk'ün Ermenek takımı "Turkuaz" için hazırlamış olduğu habere aşağıdaki linkten erişebilirsiniz:

<https://www.youtube.com/watch?v=uvMuU0-t4C8>

Borusan Gemlik projesi başladı

Borusan'ın Gemlik'te 2.000'i aşkın çalışanı var. Gemlik'ten 10 devlet okulundan 10 takımın 2015-2016 sezonun turnuvalarına katılımı için tasarlanmış *Bilim Kahramanları Gemlik'te Buluşuyor* projesi Ocak ayı itibarıyla başladı. Takım koçları Ocak ayında Gemlik'te eğitim alarak çalışmalarına başladılar. Takımlar 22 Şubat'ta düzenlenen Bursa yerel turnuvasını ziyaret edip, gelecek sezon kendilerini nelerin beklediğini gördüler. Takımlar bir yandan robot atölyesi çalışmaları yürütürken diğer taraftan "*Senin dünyan senin sınıfın*" sezonu için araştırma projesi geliştirdiler. Eğitimin Geleceği temalı projelerini bu ay içinde Gemlik'te düzenlenen "Proje Sahnesi" etkinliğinde; İlçe Milli Eğitim Müdürü, Borusan yetkilileri, okul müdürleri, öğretmenler, veliler ve okul arkadaşları ile paylaşılar.



Yeni stratejik ortak, kurumsal üye ve aynı destekçilerimiz

Bursa Teleferik, Opel ve Philips stratejik ortağımız, Booz-Allen-Hamilton, Çocukus, FMB ve Humanera (Transearch) kurumsal üyemiz, FMB ve İnci Holding kurumsal bağışçılarımız oldular. Çaykur, Damla Su, Karaca Sineması, Marmasistance, Megrel, Pınar Su ve Pr İstanbul turnuvalarımıza aynı destek verdiler. Hepsine ayrı ayrı güvenleri için teşekkür ederiz.

2014-2015 Sezonu Özeti

Bilim Kahramanları Buluşuyor FIRST LEGO League (FLL) 11. Türkiye Turnuvaları tamamlandı



11'nci sezona 35 ilden 1.650 genç katıldı

"*senin dünya, senin sınıfın*" temalı eğitimin geleceği konulu sezonda (9-16 yaş arası) 35 ilden 200 takım 1.650 genç katıldı. Organizasyon, hakemler, jüriler derken yaklaşık 500 gönüllü ve 50 ayni ve finansal bağışçının destek olduğu (İstanbul, Bursa, Ankara, İzmir) 7 yerel turnuva, 1 ulusal turnuva düzenlendi. 7 takım uluslararası turnuvalara katılım hakkı kazandı. 45 devlet okulunun turnuvalara katılabilmesi için destek bulundu. Allianz'ın desteği ile Soma kazasından etkilenmiş 6 ilçeden 17 takımda 130 gencin katılımını sağlandı. 200 takım içinde, projelerinin paylaşılmasına izin veren takımların projeleri kitaplaştırılıyor. 3 yıl FLL'ye katılmış 15 yaşında bir öğrenci bu sene bir devlet okuluna takım koçluğu yaptı. FLL, katılımcısıyla, ziyaretçisiyle, velisiyle toplumun her kesimini birleştiren enerjisi çok yüksek bir platform olmaya devam etti.



İlk Junior FIRST® LEGO® League Fuarı Gerçekleşti

6-9 yaş arası 5 ilden 18 takım 91 çocuk ilk kez düzenlediğimiz **Jr.FLL fuarına** katıldı. Sezon teması "*Think Tank*" (eğitimin geleceği.) Çocuklar hareketli LEGO modellerini ve **Anlat Bana!** posterlerini gözlemcilerle paylaşırken heyecanları gözlerinden okunuyordu. Her takım ödül aldı. Katılanlar kadar, ziyaret eden aileleri de heyecanlandı.

2014 Genç Bilim İnsanı Ödülleri sahiplerini buldu

Çağrısı, akademik dünyada, özel sektör ve kamuda, temel bilimler ve mühendislik konularında çalışan 22.000 kadar bilim insanına erişen **2014 Genç Bilim İnsanı Ödülleri'ne** 154 başvuru oldu. Temel Bilimler ve Mühendislik dallarında 6 bilim insanı ödüle layık bulundu. Anadolu Üniversitesi rektörü Sayın Prof. Dr. Naci Gündoğan, İstanbul Gedik Üniversitesi rektörü Sayın Prof. Dr. Berrak Kurtuluş ve İstanbul Bilgi Üniversitesi rektörü Sayın Prof. Dr. M. Remzi Sanver'in ev sahipliğinde yapılan etkinlikte, 7 kişilik Seçici Kurul başvuruları değerlendirip, 2014 Genç Bilim İnsanları'nı seçtiler. Ödül töreni 28 Mayıs 2015'te Sabancı Center Hacı Ömer Konferans Salon'unda yapıldı. Stratejik ortağımız UBS, seçilen bilim insanlarına yöreleştireci finansal bir ödül verdi.



Damlaya damlaya “Nehir” olur

Bilim Kahramanları süreçlerinde bazen öyle şeyler oluyor ki, gönüllüler, yüzlerce, binlerce saatlik hazırlıkların yorgunluğunu unutuyor. 5, 6 ve 7nci sınıfta FLL'ye katılıp, bir sonraki yıl devlet okuluna koçluk yapan Nehir Altıparmak'ın ilham verici hikâyesi de bunlardan birisi. Kendisine **Bilim Kahramanları'nın Kahramanı** ödülünü verdik. Yaptıklarının, kendisi gibi duyarlı başka kişilerin ortaya çıkmasına katkısı olacağına inanıyoruz.

Kartopu etkisini başlatan Nehir'i kutluyoruz.



2015-2016 sezonu programı

12. sezon Bilim Kahramanları Buluşuyor / FIRST® LEGO® League (FLL) önkayıtları başladı



“çöpe çözüm, çöple çözüm” temalı çöpün azaltılması, geri dönüşümü, yeniden kullanımı konulu yeni sezonda gençler, insanlığın göz önünde olan ve olmayan çöp sorunlarına çözümler üretecekler.

Dünyada 80 ülkede 290.000 öğrenci katılımı beklenen yeni sezonda, Türkiye’de 40 ilden 250 takımın katılımını bekliyoruz. Kayıtlar 15 Kasım 2015 tarihinde sona erecek.

2015-2016 sezonu Jr. FLL Fuar kayıtları Eylül ayında başlayacak

“Akıllı Kullanım” temalı, çöp konulu yeni sezonda 10 ilden 200 takımın katılımı bekleniyor.



Dünya Robot Olimpiyatı/WRO 1. Türkiye Turnuvası 3 Ekim’de yapılacak. Kayıtlar 22 Mayıs’ta başladı



Dünyada 2004 yılından bu yana yapılan World Robot Olympiad'ın ulusal bacağı Türkiye’de ilk kez 3 Ekim 2015'te İstanbul’da düzenlenecek. Kayıtları 22 Mayıs'ta başlayan Dünya Robot

Olimpiyatı/WRO 1. Türkiye turnuvası sezon dosyalarına web sitemizden erişilebilir. Bu sezon lise kategorisi gerçekleştirilecek olan turnuvanın kontenjanı 30 takım.

3 Ekim’de en üst ödülleri alan 2 takım, 6-8 Kasım’da Doha, Katar’da yapılacak olan WRO 2015'te ülkemizi temsil edecek.



- Turkcell Teknoloji Zirvesi/İstanbul Mini Maker Faire
- KALDER Kalite Kongresi
- Açık RADYO Hülya Denizalp ile söyleşi
- Türkiye Bilim Merkezleri Sempozyumu
- TÜSİAD STEM etkinliği
- Kurumsal Sosyal Sorumluluk Pazaryeri
- 11nci Intel Eğitim Zirvesi
- SİTAP - İnsani Yardımın Psikososyal Boyutu Paneli
- Eğitimde İyi Örnekler Konferansı
- Forum İstanbul 2014
- Bursa Bilim Şenliği

Geleceğe düşülen düşler:

1. *Bilim Kahramanları Buluşuyor/FLL'nin ulusal turnuva kapanışında bir çağrı yaptık: “her özel okul, bir devlet okulunun FLL'ye katılımı sağlasa...”* ..her iki takım için de çok önemli paylaşımlar ve kazanımlar olur; kalpler arası köprüler kurulur; toplumsal dayanışma duygusu artar; en yerelden, en evrensele herkes kazanır.
2. Ülkemizin bölgemiz ve dünyayla bilim sayesinde bütünleşmesini isterseniz, lütfen Bilim Kahramanları Derneği'ne destek olun, destek olabilecek kişileri ve kurumları harekete geçirin.

Hep birlikte bilim kahramanlarıyız.



BİLİM
KAHRAMANLARI
DERNEĞİ

PROJE DESTEKÇİLERİMİZ

Allianz

BORUSAN

KURUMSAL BAĞIŞÇILAR



STRATEJİK ORTAKLARIMIZ



TURNUVA DESTEKÇİLERİMİZ



KURUMSAL ÜYELERİMİZ



Nasıl destek olabilirsiniz

Bireysel Üye	Yıllık aidat tutarı 100 TL
Kurumsal Üye	Üyeliğe giriş için 1.000 TL + her yıl 1.800 TL aidat
Stratejik Ortak	3 yıllık protokol ile her yıl en az 15.000 TL bağış sözü
Turnuva Destekçisi	30.000 TL bağış ile yerel turnuva, 50.000 TL bağış ile ulusal turnuva destekçisi
Tema Destekçisi	15.000 TL bağış ile sezon teması destekçisi
Genç Bilim İnsanı Ödül Töreni Destekçisi	50.000 TL bağış ile ödül töreni destekçisi
Aynı Destek	Etkinliklerimiz için mekan, hizmet ve ürün desteği
Bağış	Destekçimiz karar verir

Bilim Kahramanları Derneği Hesap No

Garanti Bankası, Ulus (İstanbul) Şubesi, IBAN numarası: TR35 0006 2000 3950 0006 2979 75